ユーザー様 各位

改元・10 連休対応における各種対応について

 日頃より、弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

天皇陛下のご即位に祝意を表し、今年は４月２７日（土）～５月６日（月）までの１０日

間が休日となります。連休中・連休前後のお問い合わせについて、下記事項をご参照のうえ、

ご留意いただきますようにお願い申し上げます。

1. インフォメーションセンターについて

１０連休中は、インフォメーションセンターは休業させていただきます。

連休中、連休明けに送付されたお問い合わせについては回答の遅延が生じる事が予想され

ます。翌日以降の回答になる場合もございますので予めご了承下さいます様、お願い申し上

げます。

2. 改元に係わる留意点

各システムの新元号の対応状況は下記の通りです。

ＲＥＡＬ４：Ｖｅｒ２．３３より対応

その他のシステム：Ｗｉｎｄｏｗｓ自体の新元号対応にて対応完了

株式会社データロジック